Portaria Nº 08/2022 DE 27 DE ABRIL 2022.

EQUIPE CPA – COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO

O Diretor Geral da Faculdade Ciências da Vida, no uso das atribuições que lhe são

conferidas, resolve pela presente portaria, indicar os seguintes membros para os

respectivos cargos que compõem a CPA - Comissão própria de avaliação da

Faculdade Ciências da Vida.

Coordenadora CPA – Ione Aparecida Neto Rodrigues

Vice Coordenadora CPA – Karine Ferreira Costa

Representa Comunidade Externa – Roni Rodrigues Silva

Representante Discente – Gustavo Henrique Attoni

Representante Docente – Felícia Lopes França

Representante Docente (suplente) – Vanina Dias Costa

Representante Técnico Administrativo – João Otavio da C.S.Moura

Esta portaria entra em vigor a partir desta data.